PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	28 августа 2024 года

	  г. Бокситогорск
	                                   № 251

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 14.06.2017 № 136 «Об утверждении Положения о  порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»

(с изменениями, внесенными решениями совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 31.07.2019 № 236, от 28.10.2020 № 67)
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1.
Внести изменения в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 14.06.2017 №136 «Об утверждении Положения о  порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными решениями совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 31.07.2019 № 236, от 28.10.2020 № 67), заменив в п. 3.4.  Положения о  порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области слова «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации» словами «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной».
2. Решение обнародовать в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального обнародования.

Глава Бокситогорского городского поселения

   И.И. Титова
_____________________________________________________________________________

Разослано: КУМИ, КФ, регистр МНПА, газета «Новый путь», в дело